



11.38x24.62	1	עמוד 21	הפלט	04/02/2022	80508144-0
בנימין זאב הרצל - בהקשר לציונו - 80790					

ההסתדרות הציונית וקק"ל בפעילות תעמולה בקרב צעירים חרדים

■ מאת נ. הירש

ביחידות מובחרות בצבא ובחברה". על התכנית עצמה דיווח 'מעריב' לפני מספר חודשים: "בימים אלה החל גיוס למחזור השני של תוכנית ראשונה מסוגה בארץ, שמטרתה - גיוס חרדים ליחידות מובחרות בצבא. את התוכנית יזם ערן שוורץ, חילוני בן 38, טייס לשעבר וכיום מנכ"ל בית יגאל אלון, יחד עם חנוך רוגוזינסקי, חרדי שעסק במשך שנים בגיוס חרדים לצה"ל".

"השניים יצאו למסע ברחבי הארץ לגיוס בני נוער חרדים לתוכנית, מתוך מטרה שישולבו בסיירות בצבא ולאחר מכן בתפקידי מפתח בחברה הישראלית. בימים אלה מסתיים המחזור הראשון של התוכנית, וכעת נערכים בבית יגאל אלון לפתיחת המחזור השני".

ערן שוורץ מסביר: "זהו צו השעה שלנו למצוא דרך לחבר את החברה החדשה לרשת הישראלית, מתוך אמונה שניתן ליצור כאן חברה אחרת. אנחנו מאמינים שאם הם יתגייסו לסיירות ויש תלבו בתפקידי מפתח בצבא, הם יוכלו לאחר מכן להשתלב באזרחות ולהיות חלק אמיתי מהחברה הישראלית".

בראיון ל'זינוק' אמר חנוך רוגוזינסקי: "לא היה קל לאתר את הצעירים האלו, אבל ידענו שהם שם, נמצאים במקומות שונים בארץ, ורק מחכים למישהו שיראה להם את הדרך הנכונה. בני הנוער בחברה החרדית איכותיים מאוד, יש להם יכולות נפלאות, והם יכולים בקלות להצליח ביחידות מובחרות בצבא". אני רואה אותם כאן היום בגיבוש נלחמים כמו אריות, אין לי ספק שהם יגיעו רחוק".

הוא הוסיף כי "זה בהחלט מהלך פורץ דרך בחברה החרדית. דווקא אחרי תקופה שבה היה מתח מאוד גדול בין חילונים לחרדים, בעיקר בתקופת הקורונה, קורה כאן משהו מלכד, שמראה שאפשר גם אחרת".

בכתבה צויין שאחד המדריכים שהעביר 'גיבוש' לאותם צעירים הצביע על אחד החניכים ואומר: "תראה אותו, תראה איזה כוח מתפרץ יש לו, איזה ריכוז ודבקות במשימה. הוא לא מתעייף והוא ממוקד. אחד כזה ללא ספק יגיע רחוק".

המוסדות הציוניים, שבשונה האחרונה, למרבה החרפה, זכו להצטרפות של שותפות חרדית בשם מפלגת 'ארץ הקודש' - למרות מחאתם החריפה של כל גדולי ישראל שליט"א - החלו בפעילות תעמולה בקרב צעירים חרדים, למען "הכרת הציונות", וזאת כחלק מפעילוּתם של גייסים שונים.

בהודעה לעתונות שפורסמה השבוע נכתב: "מה הקשר בין הרצל לבין צעירים חרדים? - לא רק הזקן, אלא גם תכנית 'אחים לסיירות' של בית יגאל אלון, בתמיכת המועצה הציונית ביש"ר ארץ, 'ההסתדרות הציונית העולמית', וקק"ל - 'קרן קימת לישראל'.

"התכנית, שואפת מצד אחד לשבור את תקרת הזכוכית עבור חרדים בצבא, וחשוב לא פחות להפגיש אותם עם האתוס היהודי-ציוני-דמוקרטי".

"בשבוע שעבר עברנו מסע מרתק במרכז הרצלי, 'הר הרצלי' ובמוסדות המדינה והשלטון המרכזי בירושלים, ביום למידה על מקומנו כאזרחים וכלי-חמים לעתיד".

ע"פ הדיווחים "בני נוער חרדים הגיעו לירושלים ולמדו לראשונה על הרצל, ציונות ודמוקרטיה. בני הנוער משתתפים בתכנית 'אחים לסיירות' של בית יגאל אלון בשיתוף המועצה הציונית, ההסתדרות הציונית העולמית וקק"ל".

"מדובר על תכנית שמטרתה לגייס בני נוער חרדים לסיירות מובחרות בצבא" ולשלבם בחברה הישראלית", מציינים במרכז בית יגאל אלון ומדגישים כי "כחלק מהתכנית, מלבד ההכנה לגיוס, לומדים בני הנוער לראשונה בחייהם תכנים שמעולם לא למדו כמו ציונות, אזרחות והיסטוריה".

חנוך רוגוזינסקי, 'סוכן שינוי' במלבוש חרדי, סיפר: "זו הייתה חוויה משמעותית ומעצימה עבור בני הנוער שראשונה נפגשים עם תכנים מהסוג הזה. לראות אותם מול קברו של הרצל, שואלים שאלות ומתעניינים בהיסטוריה ובחזון הציונות זה לא דבר של מה בכך וזו אחת הדרכים להכניס אותם לנבכי החברה הישראלית בדרך לשילובם